impar06@hotmail.com
Yetkili : MAHMUT YILMAZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NSK-35TM11 A2-A-3EC3-01E9
NSK-35T
M11A2-

A-3EC3-0
1E9

4 0 ₺
750,00 %20 ₺ 3.000,00

TOPLAM 4 ₺ 3.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.000,00

%20 KDV ₺ 600,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.600,00

YALNIZ: ÜÇ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr